
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

10 липня 2019 року № 278

Про здійснення попередньої оплати

Керуючись п. 1 постанови Кабінету Міністрів України від 23 квітня
2014 р. № 117 «Про здійснення попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що
закуповуються за бюджетні кошти», ст.. 52 закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Дозволити здійснити попередню оплату для СПД Рябчун Віталія
Миколайовича за створювання та інтерпретування мистецьких і
літературних послуг до Дня міста Гребінка у сумі 13500грн. 00коп..

Заступник міського голови В.М.Зінченко


